
Uchwała Nr LII/326/2014  

Rady Gminy  Gać 

z dnia 04 listopada 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr LI/320/2014 z dnia 23 września 2014 r.                            

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie  porozumienia o partnerstwie                              

z Małopolską Hodowlą Roślin sp. z o.o. o wspólnej realizacji zadania pn: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr P 1 607 R Białoboki – Ostrów – Mikulice                    

w km od 2+772 do km 5+042 oraz dróg gminnych nr 1 10567 R Mikulice – 

Ostrów w km od 0+000 do 1+425  i nr 1 10563 R Mikulice – Wolica w km od 

0+000 do 0+823” realizowanego w ramach programu przebudowy dróg 

lokalnych – Etap IV Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

 

Na podstawie art. 8 ust 2a i art. 10 ust.2, i art.18 ust.2 pkt.11 i 12  ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594)   

 

 

Rada Gminy Gać uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr LI/320/2014 z dnia 23 września 2014 r. w sprawie 

wyrażenia  zgody na zawarcie  porozumienia o partnerstwie z Małopolską 

Hodowlą Roślin sp. z o.o. o wspólnej realizacji zadania pn: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr P 1 607 R Białoboki – Ostrów – Mikulice   w km od 2+772 do 

km 5+042 oraz dróg gminnych nr 1 10567 R Mikulice – Ostrów w km od 0+000 

do 1+425 i nr 1 10563 R Mikulice – Wolica w km od 0+000 do 0+823” 

realizowanego w ramach programu przebudowy dróg lokalnych – Etap IV 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        


